

Ankara Elektrik Kilovat fiyatları ucuzlatıldı.

Suriye'nin Kaldırım Poetikacıları

Suriye gazeteleri gene bir sürü şursuz ve dipsiz neşriyate başladı. Bunlar ötedenberi müstakil İskenderun sancığına, dolayısıyla Türkiye'ye hücum için vesife arar bulamazlarsa kelimenin bütün anlamıyla en çirkin iftira yoluna sapmaktan bile çekinmezler.

Beyinlerinin iftira kaynağı kurumuş olsa gerek. Şimdide bunun en gülcüne baş vurduklar :

Türkiyede bir Arap düşmanlığı varmış. Hattâ bu düşmanlık eseri Uluslar Arası kadınlar kongresine gelecek Suriye murahhaslarının Arapça konuşmalarına hükümetimiz izin vermemiş.

Halep konsolosluğumuzun bu neşriyatın yalan olduğunu en kestirme bir lisanla söylemesine rağmen bir kısım gazeteler yazdıklarından dönmek istemiyor bu arada Antakyada da kuvvetli bir Arap düşmanlığı olduğunu ve bu diyarın Türkiye'ye ilhak için Suriyeyi tepelemek istediğini bile yazıyorlar. Tabii bu yazılar arasında kendilerine yaraşan bir çok hezeyan savuruyorlar. Bu şursuz kütüde çok iyi bilir ki

Türkiyede bir Arap düşmanlığı değil bilakis çok kuvvetli bir Suriye dostluğu vardır. Bu bakımladır ki yapılan neşriyatın kökünü kötü poetikacılıkta ve amacını başka yönlerde aramak gerekir.

Bir defa parti ihtirasları arasında Suriyenin yüksek menfaatlerini eriten poetikacılar her neye mal olursa olsun Türk ekseriyetinin Yurdu olan müstakil İskenderun sancığının gelecekteki durumunu Suriye'ye bağlamak istiyorlar.

1921 de Fransa ile imzalanan ve 20 gün önce Suriye Yüce Komiseri Dömartelin hükümet merkezimizi ziyaretinde bir daha berkiştirilen Ankara itilâfnamesiyle sancak Türklerine verilen siyasal bir hakkı kaldırım poetikacılığı ile almışa çalışanların aklına şaşılır.

Suriye'de her ileri yürüyüşü engel olmaya çalışan ve üstelik dış poetikacılarla bile el atmaya Yeltenen bir zümre var. Bunlar Türkiye-Fransa dostluğunun her inkişaf adımıdır ve kendilerine bağlı gazetelerin neşriyatıyla oc almışa çalışanlar.

Ankara konuşmalarından sonra ortaya atılan yaygırlar da bunlardan birisidir ki üzerinde durmak bile mânâsız olur.

Rıza Atılâ

Eski Tankut Türkleri

Tankut Devletinin Alfabeti Okundu

büyük Türk tarihini aydınlatacak olan belge Sovyetlerin Elinde

MOSKOVA, 17 (A.A) Sovyet Rusya ilim akademisine bağlı doğu ilimleri Enstitüsü Eski Tankut devletinin bugün kullanılmıyan diliyle yazılmış beş bin hiyeroğlifi açmaya başlamıştır.

Malûm olduğu üzere Eski Tankut devleti onuncu yüz Yılından on üçüncü Yüz Yılına kadar sürmüştür.

Sovyet Rusya ilim Akademisi tarafından toplanmış olan bu yazılar Tankut yazı ve ksilografılarına âid dünyada mevcut yegâne koleksiyonu teşkil etmektedir.

Bu koleksiyonda şiirlerle ata sözlerine âid bir Eser ve Tankut devletinin yaşayışlarını ihtiva eden 20 cilt kitab vardır.

Eserlerin hepsi on ikinci yüz Yılla on üçüncü yüz yılın başlangıcında Tangut devletinin ölmesine sebep olan Mongol istilasından biraz evvel yazılmıştır.

Koleksiyonun en mühim kısmı Mongolistan Steplerinde yeri bulunan Eski Kara Koto şehri harabelerinde bir mezarından çıkarılmış ve 1910 Yılında Moskova'ya getirilmiştir.

Hiyeroğlilerin açılmasından sonra bunların talâffuzları meselesi halledilecek ve bu suretle bir Tangut lûgatı yapılacaktır.

Yasaların tetkiki neticesinde Eski Tangut devletinin idare Rejimi ve ayrıca bu devlet için de soysal ve ekonomik münasebetler temamiyle anlaşılacaktır.

Suriye Cumhuriyetide Yolcu

Cumhuriyet Lâğvedilerek federal hükümet kurulacak.

Arap gazetelerinin yalanı meydana çıktı. İskenderun toprak itibarile Suriyeye bağlı

BERUT, 16 (Hususî) - Bir haftadanberi Şamda bulunan Yüce Komiser Dömartel buraya döndü ve Suriye'de neşredileceği bildirilen karar neşredilmedi. Fakat çok kuvvetle söylendiğine göre Suriyede bu günkü Cumhuriyet şekli lâğv edilerek yerine federal bir hükümet kurulacaktır. Şam, Cebeld rüz, Lâzkiye ve Halep vilâyetlerini ihtiva edecek olan bu kararın bu günlerde neşri beklenmektedir.

Yeni federal hükümet şekline İskenderun sancığı dahil olmyacak müstakil sancak toprak itibariyle Suriyeye dahil kalmakla beraber yeni şekil karşısında istiklâl ve özel idaresini muhafaza edecektir.

Ş Şam'da çıkan EPEyyam gazetesi İstanbulda toplanacak olan Uluslar Arası Kadınlar kongresinde Türkiyenin her dile müsaade ettiği halde Arapçaya müsaade etmediğini yazmış ve bu haber bütün Suriye gazeteleri tarafından büyütülerek yayılmıştır.

Türkiyenin Halep Konsolosluğu bu haberin kat'iyen asılsız olduğunu ve kongreye iştirak edecek murahhasların kendi dillerile konuşmakta serbest bulduklarını tebliğ etmiştir.

Ankarada

Elektrik Kilovat fiyatları ucuzladı.

ANKARA, (Ulus)

Ankarada Elektrik Şirketi ile Bayındırlık Babanlığı arasında, görülen lüzum üzerine, açılmış olan konuşmalar, birkaç aydanberi sürmekte idi.

Bu defa, iki taraf üyelerinden kurulmuş olan komisyon işlerini bitirmiş ve Ankara halkını sevindirecek ve yaşayış pahası üzerinde önemli bir sonuca varmıştır.

Dün, şirket murahhaslarıyla Bayındırlık Bakanı Bay Ali Çetinkaya arasında imzalanan bir protokola göre şimdiye kadar kilovat başına alınmakta olan 25,5 kuruş, 20 kuruşa indirilmiş ve Belediye için de şirketin yıllık kârı üzerinden yüzde dört pay verilmesi esası kararlaştırılmıştır.

Halkın aşğını korumak yolunda bir çok gayretler göstermiş ve işler başarmış olan Bayındırlık Bakanlığını bu başarılarından dolayı da kutlulamayı bir ödev biliriz.

istanbul Şehir tiyatrosu

Sahnede göbek çalkalıyarak San'at Namına Halkın Zevkiyle Eğleniyor.

Paralarımıza değil Artist geçinenlerin elinde Ölen tiyatro Sanatına acıyoruz

Istanbul Şehir Tiyatrosunun umulmıyan baştan savma işlerini ve hele sanat namına yüz karası durumunu derin iç acısı duyarak şaretlemiştik.

Istanbul Şehir Tiyatrosu denince aklımıza gelen; sanatı kazanç duygusunun çok üstünde gören ve halk varlığına saygı gösteren bir kurumdu. Ne yazık ki sahnede düştüklerimiz tam âksini bulduk.

Sanatkâr diye saygı gösterdiğimiz "Ne diye yorulalım ki, kabilinden vaziyet aldılar. Verdiğimiz Paraya değil sanata acıdık.

Dün Muallim, Esnaf, Doktor, Bankacı, Memur bir çok Yurdlular Mektupla, Telefonla yazdıklarımızı tasvip ettikleri gibi bir çoklarında Matbaamıza kadar gelerek yazılarımızdaki isabeti tastik ettiler. Okurlarımıza ödevimizi yaptığımızı söylerken görüşlerindeki isabete büyük inan beslediğimiz İhsan Hamitten aldığımız bi mektubu aynen yazıyoruz:

Azizim Bay Serap, Darübedayi için yazdığınız tenkidi okudum ve tam yerinde buldum. Ben, tiyatrodan çok zevk alırdım bir adamım. Tulûat kumpanyalarından « Komedi Fransez » e kadar her yerde bir çok tiyatrolar gördüm, bir çok oyunlar seyrettim. Güldüğüm, ağladığım, kızdığım, lâkayd kaldığım zamanlar oldu. Fakat Darübedayi bilhassa dün gece oynadığı « Müfettiş » oyununu seyredirken san'at namına duyduğum ezayı ve açık söyleyeyim, nefret ve istikrahi hayatımda hiç bir zaman duymuş değilim. Sahnede göbek çalkalıyarak sanat namına halkın zevkiyle eğlenen ve « Artist » geçinen bu adamlara yazınızla atmak istediğiniz tokat, tekrar ediyorum, ne kadar yerindedir. Hislerimize tercüman olduğunuz için size çok, pek çok teşekkür ederim Azizim.

İhsan Hâmid Tigrel

Muallimlerin makam tahsisatı

Büyük C. H. partisi kongresinde Görüşülecek

İzmirde kıdem zamları ve mesken bedellerinin verilmesi için buyruk gönderdi.

ANKARA, 18 (Hususî) İlk Tedrisat işleri Ankara'da günün en başı soragını teşkil etmektedir. Müfettişlerin ve baş okutanların makam tahsisatının kaldırılması etrafında yapılan neşriyat ve şikâyetler ehemmi yetle telâkki edilmiştir. Bütün ilk tedrisat işleri ve bu arada kıdem zamlarının tekrar verilmesi 9 Mayısta toplanacak olan C. H. Partisi kongresinde görüşülecek verilen karara göre hareket edilecektir.

Kuvvetle söylendiğine göre Kültür Bakanlığı şimdilik yalnız ilk tedrisat baş okutanlarla müfettişlerin makam tahsisatlarının verilmesi düşüncesindedir. Hattâ Valiliklere verilen bir buyrukle bütçelere bu tahsisatın eklenmesinin istendiği de söyleniyorsa da buna dair kestirme bir bilgi edinemedim.

İZMİR - Kültür Bakanlığı muallim kıdem zamlarına ve mesken bedellerine bütçede tahsisat ayrılmasını bildirdi. Vilâyet meclisinde buna bir çare düşünülüyor.

Dairelere Tahsisat

Bazı dairelerin 1934 yılı bütçelerine 2,889,000 Liralık tahsisat konulmasına dair kanun lâiyhası Kamutayda Ruznameye alınmıştır. Perşembe toplantısında görüşülecektir.

Bu lâiyhaya göre Ankara Belediyesinin bütçesi hükümet merkezinin çok önemli ihtiyaçlarını karşılamamakta olduğu anlaşıldığından şehrin bu zarurî ihtiyaçlarını karşılamak üzere genel bütçeden vade ve faizi Bakanlar Kurulunca tesbit edilmek üzere Ankara Belediyesine 250 bin Lira borç verilecektir. Bundan başka Trakya'ya yerleştirilecek göçmenlerin masraflarını karşılamak için İçeri İşler Bakanlığı bütçesine 450 bin Lira, Polis karakolları yapımı için Emniyet İşleri Bütçesine 20bin Lira uyuşturucu maddeler inhisarı mütedavil sermayesi için ekonomi bütçesine 250 bin Lira eklenmektedir.

İlkmektep Yapıları

bir kısım yapılar onarıyor. Yeni bir mekteb yapılıyor.

İlk mekteplerin tamire muhtaç olanları tamir edilmektedir. Bu meyanda Cumhuriyet mektebinin iki sınıflık ayrı bir dairesinin üst katı çürüklüğüne binaen yıktırılmış ve yerine alt kat iki sınıf yaptırılmıştır. Bir kaç güne kadar okuyular yeni sınıflarına taşınacaklardır.

Bu sene bütçesine asri bir ilk mektep inşası için lâzım gelen tahsisat konmuştur. Bütçenin tasdikinde Mersinin ihtiyacını karşılayacak büyük ve modern bir ilk mektep inşa edilmek üzere eksiltmeye konulacaktır.

C.H. Partisi

Aza kaydına devam ediyor .

Cumhuriyet Halk Partisi, Ocak, Nahiye ve Kaza idare heyetleri muntazaman ve sık sık toplantılar yapmaktadırlar.

Toplantılarda günlük işler görüşüldüğü ve yapılması lâzım gelen işler yapıldığı gibi aza kaydına da devam edilmektedir.

Fırkaya kadınlarımızdan müracaat ile kaydolunanların adedi günden güne artmaktadır.

Halkevinde

“ Çoban Piyesi ” Hazırlanıyor

Halkevi temsil kolu 23 nisanda çoban piyesi ni temsil edecektir.

Ev sahnesinde on gündən beri saat 17 den 21 e kadar provalar yapıyor çoban piyesinde yep yeni dekorlar ve kostümlerle karşılaşacağız, gerek temsil ve gerekse sahne kısmına son derece ehemmiyet verildiği görölmektedir.

Raşid Rıza

Anadolu Turnesine Çıkıyor .

Ankara , [Hususi] — Buraya gelen habere göre istanbula giden Raşid Rıza güzel bir kadro ile Anadolu Turnesine çıkmak için hazırlıklarını bitirmiştir.

Kadroda, Hüseyin Kemal, Yaşar Nezih, Memet Neclâve Halide de vardır.

İstanbuldan hareket edecek olan Raşid Rıza Konyada dört, Adanada da dört temsil verdikten sonra Mersine gelecek Mersinde vapur gününe kadar temsiline devam edecektir.

Deniz yollarının vapuruyla Antalya ve İzmir yaparak İstanbula ve oradanda Ankaraya gidecek Ankarada esaslı temsillerine başlayacaktır.

SayA dları

Belediyede halk işleri dairesinde yazımına başlanan soyadları yekunu iki bini bulmuştur.

Soy adı alanların aldıkları adlar her gün belediye salonundaki listeye eklenmek suretile halka ilan edilmektedir.

Yeni Mezarlık

Belediyenin istinlak ederek divar ve dairesinin inşası için müteahhide ihale ettiği osmaniye mahallesi civarındaki asri mezarlık inşaatına devam edilmektedir.

Bir kaç aya kadar bitmesi beklenen asri mezarlığa bu sene içinde gömme izini verilmesi ihtimali kuvvetlidir.

Yunan Heyeti Ankaraya Geliyor

Atina; 16 A.A Balkan anlaşması iktisat konseyine işirâk edecek olan ve Reis Karitakis ile Horonis Zeolotas .Agriopulos, H. civasilof ve Kiryakopulosdan mürekkep olan Yunan heyeti bugün Ankaraya hareket etmiştir.

Fransa - Rusya

Bir askerî ittifak yapıyorlar.

Fransız Dış bakanı Laval Yirmi Üç Nisanda Moskovaya Gidecek .

Paris , — Dış bakan Laval Stroya gitmeden evvel Rus elçisi Potmekin ile yapmakda olduğu konuşmaları bitirmiş ve Fransa ile Rusya arasında Askerî bir ittifakın akdini kararlaştırmıştır.

İki Hükümet arasında Yapılan bu ittifak Lavalın Steraza konferansından döndükden sonra 23 Nisanda Moskovayı ziyaretinde imzalanacaktır.

« Lö Jur » gazetesinin yazdığına göre, Heryo ile kabine, Fransa ile Rusya arasında askerî bir ittifaka taraftardır. Diğer gazetelerde bu ittifakın zaruretinden bahis yazılar yazmaktadırlar.

Ötedenberi bolşevizm düşmanlığıyla tanınmış olan «Deba» gazetesi Rusyaya karşı şimdiye kadar yapmakta olduğu prensip itirazlarından vazgeçmiş ve böyle bir itti-

fakın Avrupanın bugünkü haline göre bir zaruret olduğunu yazmıştır.

Moskova, — Gazeteler Fransa ile Rusya arasında temelleri kararlaştırılan askerî ittifak haberini büyük harflerle yazarak sevinçlerini açıklamaktadırlar.

Gazetelere göre, Steraza konferansının arefesinde yapılan bu ittifak Avrupa barışıklığını koruyacak en mühim bir tedbirdir.

Amerika İttihadının Yıldönümü

Vaşington: 16 (A.A) — Amerikan ittihadı yıldönümü yıldönümü münasebetiyle ittihadın reisi ve bakan Null radyo ile neşredilen nutkunda Amerika Cumhuriyetlerinin dostluk ve teşriki mesaisinden bahsetmiştir.

Türkiye - Almanya

Berlin , 16 [A.A] — « Anadolu » Ajansının hususi muhabirinden :

Türkiye — Almanya ticaret Klering anlaşmaları dün Türkiye namına Menemenci oğlu ve Almanya namına Von Bulow ve Wue her tarafından hari-ciye bakanlığında imza edildi. Mukavelelerin iki tarafın ticaret münasebetlerini kuvvetlendirecek ve genişletecek esasları ihtiva ettiği çıkarılan müşterek tebliğde bildirilmektedir.

Hükümet Konağı Onarılıyor

Konak dahili şimdiden güzel bir şekle girmiştir bütün kapılar pencereler temizce boyanmış, sıva tamirata yapılmış ve badalanmıştır.

Son iş olarak damın akma meselesi kalmıştır. üst katta heman heman akmayan oda yok gibi idi bu tamirata dam beton yapılacak ve üstüne asfalt dökülerek akıntıya esaslı olarak önü alınacaktır.

Osmanlıcadan Türkçeye karşılık kılavuzu N. 21

İbham (mübhemiyet) - Örtünlük	İcab ve kabul - Kanışma	icelâl - Ululama
Mübhem - Örtünç	Mucibince - Yapıla	icelâs, ik'ad - Oturtma
İblâğ etmek (insel etmek) - Ulaştırmak	İcabet - Kabul	icmal - Soma
İbra etmek (Bak:beraet) - Berilemek	İcâbet etmek - Kabul etmek	icmal etmek - Somlamak
İbram etmek (ilhab etmek) - Üstüne varmak	İcad etmek - İcad etmek [T.Kö.]	Hülâsa - Özet
İbraz etmek - Göstermek	Keşfetmek - 1 — Açınlamak, 2 — (Bak:icad)	Hülâsa etmek - Özetlemek
İbre - İğne	icad ve ihtira etmek - Bulmak	icra (tüzel terim) - Yüret
İbret - Öğrenmek, örnek, ders	icad ve ihtira - Bolu	icra etmek - Yürütmek, yapmak
İbn - Oğul	Mucit, muhteri - Balman, bulau	icra ettirmek - Yaptırmak
İbtulâ - Düşkünlük	icar - Kira [T.Kö.]	icra ve infaz - Yürütüm
Mübtelâ - Düşkün	icar etmek - Kiralamak, kiraya vermek	icrayı sanat etmek, icrayı memuriyet etmek - Fkzemek
İbtidar etmek - Başlamak	icare - Kira	icra dairesi - Yürütge
İbzal etmek - Bol bol vermek (Bak:bezeltmek)	Mucir - Kiralayan	ictisar etmek - (Bak:esaret)
İcab - Gerek, lüzum [T.Kö.]	Müstecir - Kiracı	icthad - Özelgörü
İcâbetmek - Gerekmek	isticar etmek - Kiralamak	icthadi - Özelgörü
İcabı maslahat, icabı hal - İşin gereği	icaz - Tansitma	icthima - Toplanma, toplanti
	icazet - izin	icthima etmek - Toplanmak
	icelâ - Sürme	icthimai - Soysal (Bak:esaret)

Mersin Kadın ve Erkek Terziler Cemiyeti

Dahili Nizamnamesi

Madde 1 - Mersinde çalışan bilümm Kadın ve Erkek Terziler, Şapkacı ve Kolacı esnaflar birleşerek (Mersin Kadın ve Erkek Terziler Cemiyeti) unvanı altında bir esnaf cemiyeti teşkil etmişlerdir. Esnaf Cemiyeti talimatnamelerine tevfikân Mersinde terzilik yapan ve yapmak isteyen bilümm Kadın ve Erkek terzileri bu cemiyete kayd ve dahil olmak mecburiyetindedirler.

Cemiyetin Maksad Teşekkülü

Madde 2 - Kendi esnafları arasında birlik vücuda getirerek Esnaflar Cemiyeti Talimatnamesinde yazılı her türlü hukuktan istifade ve ferden kabil olmyan menfaatin temininden ibarettir.

Cemiyetin Başlıca Vezaiifi

Madde 3 - Umum Erkek ve Kadın Terziler esnafının sanatları terekkiyatı hazıra mezayaya ve şeraiti sıhhye dairesinde icrasına, meslek şerefine tezyidi ve terakki intizam ve tesanüt temini husûlüne delâlet etmek, esnaftan malûl ve yoksul, muhtacı muavenet olanlara yardım etmek ve tarafı hükümetten tayin ve tebellög edeceği bilümm evamir ve mukarreratı usulü dairesinde azasına tebliğ ve azasının müsted'iyat ve temenniyatın Hükûmete iblâga delâlet ile devairi hükümet ve müessesatı resmîye ve hususîye ile olan muamelelerini takip ve tesri ve ileride Cemiyet varidatının tezyidi takdirinde ahkâm mevzu dairesinde ayrıca yapılacak bir talimatname mucibince Anonim veya Kooperatif Şirketi veya Taavün Sandıkları tesisi ve hariç ile yapılacak münasebette Cemiyetin fiilen ve maddeten terakkisine hadim adımları atmak ve esnaf beyninde tahaddüs edecek ihtilâfı sulhan hal ve faslelyiyecğinden ve tarafeynin yekdiğerine verilecek karar suretleriyle ahlâmın tabi olduğu Damga resmini vermek tarafına aid kılacaktır.

Cemiyetin İctima Mahalli

Madde 4 - Cemiyetin toplanma yeri ancak Mersin Halkevidir.

İNTİHABAT

Heyeti İdare İntihabatı

Madde 5 - İntihap Cemiyet merkezinde Mersin İktisat minkata müdürlüğünün veya göndereceği bir memuru mahsusun nezareti altında cereyan ederek reyler tadat ve tasnif olunur. İdare heyeti intihabatında esnafın bizzat rey vermeleri meşrut olup bilvekalâ rey vermek caiz değildir.

Madde 6 - Bu suretle yapılan heyeti idare intihabında arayı adedi nazarı itibare alınarak gizli rey ile mevcut yekûn azadan heyeti idareye altı âza intihap edilir ve altı âza da heyeti idare intihabından sonra en çok rey alanlardan yedek olarak alınır.

- Daha var -

Mersin Piyasası


K.G.	K.	S.
Kapı mah	36	
Kozacı parlağı	36	50
İane çiğidi	2	25
Yerli "	2-12,5	
Susam	9	
Fasulya	8	
Nohut	4-12,5	
Mercimek	7	
Kuş yemi	5	
Kum darı	3	
Çeltik	7	
Acı çekirdek içi	30	
Toz şeker	38	25
Kahve	100	99
Çay	240	230
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3-31,25	
" yerli	2	75
Pirinç	16	50
Çavdar	2	50
Kesme Şek. r Sandıkta	20 Lira	40 K.
" " ecnebi	23 Lira	
" " " çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	75
Limon tuzu	70	
Sabunsafızeytin Y.	25	50
" ikinci	23	
Mısır darı	2	75
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	

Soğuk algınlıkları
ve her türlü
ağrılarda

en çabuk
tesir
eden

ASPIRİN

2 ve 20 komprimelik ambalajlarda
bulunur.

Ambalaj ve komprimelerin
üzerinde halisliğin timsali
olan  markasını arayınız.



İ L Â N

Tarsus Belediye Riyasetinden :

Müzayedeye konulan belediye park büfesinin iki senelik bedeli icarı lâyük had görülmediğinden 24 Nisan 935 gününe ras gelen Çarşamba günü saat 15 şe bırakılmıştır .

İçel Tapu müdürlüğünden ;

Mersinin bahçe mahallesinde vaki tarafları şarkan Ali Semih tarlası şşati tarlası garben müfti vereseleri cenuben tarik ile mahdut şubat 341 tarih ve 27 numaralı tapu senedile bir küt'a ve yine aynı mahallede vaki tarafları şarkan Ali Semih tarlası şimalen çay garben sumakı bahçesi cenuben deniz kumu ile mahdut bir küt'a tarla Şubat 341 tarih ve 26 numaralı senedile Tarsuslu Mehmet Hüşyarın getirdiği beyanname ile kaydının teşkili için müracaat etmiştir . Mezkûr tarihlere ait sicil hükümet binasında yandığın dan kayıtları olmadığından ilân tarihinden itibaren on gün sonra keşif ve tahkiki için memur gönderilecektir bu yerler için tasarruf iddiasında bulunanların resmî evrakları ile dairemize müracaatları veya keşif günde gidecek memura anlatmaları ilân olunur.

İçel Tapu Müdürlüğünden ;

Mersinin Camişerif mahallesinde Mustafa Necatinini Şubat 340 tarih ve 46 numaralı tapu senedile malik olduğu hanenin tapu kaydı hükümet binası bahrinde yanmış ve elinde bulunan tapu senedi için yeniden kayıt teşkilini istemiş olduğundan bu senedin hüküm ve kuvvetini muhafaza edüp etmediği hakkında ilân tarihinden 10 gün sonra mahallinde tahkikat yapılabacağından alakası olduğunu iddi edenlerin bir diyecekleri varsa evrakı müsbitelerile birlikte mahallinde tahkikata memur olan zata müracaat eylemeleri üzümu ilân olunur .

İ L Â N

Türk Tayyare Cemiyeti Mersin Şubesinde

Şubemizde toplanmakta olan Kurban derileri satılmak üzere aleni müzayedeye konulmuştur. İhalesi 1 Mayıs Çarşamba günü Cemiyet binasında yapılacaktır. Tafsilat almak veya pay sürmek isteyenlerin Şubemize veya belediye münadisine müracaatları .

niyet)	menler-	if kat (Şifa, afiyet) butmak - Eyi olmak
Müçtemi - Toplanık	Umumî müdür - Genel direktör -	iltiyam bulmak - Onulmak
İctinab - Kaçınma (Bak: Hazer)	Müdür - Direktör -	İfate etmek - Kaçındırmak, geçirmek , kaybetmek
İctima etmek-Kaçınmak (Bak: Hazer)	Memur - işyar - idbar, nekbet - Bahtsızlık	İffet - Temizlik, sililik
İdam - Yoğatım	günsüzlük, düşkünlük	İfham etmek - Anlatmak (bak: fehm)
İdam etmek - Yoğatmak	iddia - Sav	İflâh olmak - Kurtulmak onmak
İdame etmek - Devam ettirmek	iddihar etmek - Biriktirmek	İflâs - batkı
İdane - Borç verme	idhal etmek - Girdirmek	İflâs etmek - Batmak
İdare -Tulum-	sokmak, koymak	İfna etmek - Tüketmek
İdare -Yönetim, çevirim	idhalât Giri-	yok etmek
İdare -Yönetge-	idhalâta ait -Girel-	İfraz etmek - Çevirmek
İdare etmek -Yetmek-	ihracat -Çıkı-	İfrat - Aşırı (bak: Fart)
İdare etmek -Çevirmek-	ihracata ait -Çıkal-	İfraz etmek - Salmak (Terim)
İdare etmek -Yönetmek-	İdlâl etmek - Yoldan çikarmak, azdırmak	İfraz etmek - Ayırmak, bölmek
İdari -Yönetmel-	İdman - idman (T.Kö.)	İfsad etmek (Nifak anlamına) - Ara bozmak (Bak Fesad)
İdarei maslahat -Oluruna bağlama-	İdrak - An, anlama (bak: Derk)	İfsad etmek (Fitne anlamına) - Bozutmak (Bak : Fesad)
İdarei akdah - Tavust	İdrak etmek - Anlamak (Bak : Derketmek, fehmetmek)	-Sonu Var-
İdarei akdah etmek - Tavusmak	İfa etmek - Yapmak , yerine getirmek	
İdarei mülkiye - Sivil yönetim	İfade - Diyem, anlatım	
Sevk ve idare -Güdem-	İfade etmek - Demek anlatmak	
Sevk ve idare etmek - Güdemek-		
Müdiranı umur - Yönet-		

Borsa Telgrafları

İstanbul

18-4-935

Türk altını	941
İsterlin	610-50
Dolar	79 56-70
Frank	12-06
Liret	9 57-84

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

istikamet Eczanesidir.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şerahi	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelik	600	1000
Altı aylık	300	500
Üç aylık	100	yoktur
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 K.	

Yeni Mersin Matbaası

mücellithanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarınızı işe yaramaz diye atmayınız. birgün size lâzım olur. Kitaplarımızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif metin ve kullanışlı olarak ciltlenir.

SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı ubbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur.

Çocuk Haftası

23 Nisan'da başlıyor

İ L A N

İçel Sıhhat ve İ. Mu. Müdürlüğünden ;

1—Mersin Memleket hastanesinde yeniden açılacak bakteriyoloğhane laboratuvarının ihtiyacı için -642- lira muhammen bedelli -127- kalem alat ve mualece 17-4-935 tarihinden itibaren 19- gün müddetle açık eksiltmeye konmuştur .

2- Eksiltme işi 5 Mayıs 935 tarihine düşen Pazar günü saat 15 te Vilâyet Encümeninde yapılacaktır.

3—Muvakkat teminat miktarı -48- lira 15 kuruştur

4—Taliplerin fazla izahat almak ve bunlara aid eksiltme ve fenni şartnamesini görmek üzere İçel Sıhhat müdürlüğüne ve ihale günü belli saatında Vilâyet Encümenine müracaatları ilân olunur. 19-24-29-3

İ L A N

İçel Nafia Baş Mühendisliğinden ;

1—Nafia dairesinin 900 lira muhammen bedelli 30 adet çadır ihtiyacı 5 Mayıs 935 tarihine düşen Pazar günü saat 15 de ihale eelmek üzere İçel Vilâyeti Daimi Encümenince açık eksiltmeğe konulmuştur .

2—Çadırlar Tarsus bezinden yapılmış olacaktır.

3—Muvakkat teminat miktarı 67 lira 50 kuruştur.

4 isteklilerin çadır numunesini ve bezini eksiltme ve fenni şartnameleri görmek üzere Nafia Baş mühendisliğine ve ihale günü Vilâyet Encümenine müracaat etmeleri ilân olunur .

19-24-29-3

Bir Muhasip Aranıyor

Bir ticari müesseset için usul muhasebeye vakıf, defatiri tüccariyeyi tutmaya muktedir Lisan bilir bir genç aranıyor. Şerahi haiz olanların matbaamıza müracaatları

1-5

Dikiş Makinaları

VE

Alati Ziraiye Alacaklara

Peşin ve taksitle satış

S. S. Markalı dikiş makinaları bu makinalarla dikiş ve her türlü nakış işleri yapılır .

Makinalar sağlam, metin ve fiyatları rekabet kabul etmez derecede, diğer emsaline nisbetle yarı yarıya ucuzdur. Terzilere ve evlerinde dikiş, nakış yapan bayanlarınıza tavsiye ederiz.

Peşin ve taksitle satış yapılır, Yedek parçaları daima bulunur .

Çiçecilerimiz ve bahçecilerimiz için son derece kullanışlı

Pulluk -Çapa- orak makinaları - bağ tulumbalar (Pulivazıtovar) bilumum alati ziraiye yedekleri yağ makinaları ticarethanamızda mevcuttur .

İhtiyacınızı teminden evel, bir kere ticarethanemize uğramak menfaatiniz iktizasındandır.

ADRES: Mersin Maarif oteli altında Sovyet fabrikaları acentesi İsmail Hakkı Kozaç oğlu merkezi - Adana .

1-10

DOKTOR

Bedri kalabalık

Kışla caddesi 105 inci sokak No:
6 her gün her saat hastalarını kabul eder .

3 10

TÜRKİYE ZİRAAT BANKASI



PARA BİRİKTİREN RAHAT-EDER

İ L A N

İçel Nafia Baş Mühendisliğinden ;

1— Keşif bedeli 6616 lira 70 kuruştan ibaret olan Mersin Tarsus yolunun 0+000 — 1+500 kilometreler arasındaki şose tamiratı açık eksiltmeye konulmuştur.

2— Eksiltme 1 mayıs 935 Çarşamba günü saat on beşte vilâyet encümeninde yapılacaktır.

3— Muvakkat teminat miktarı 496 lira 25 kuruş olup taliplerin bu miktar teminatı muhasebe hususiye veznesine yatırmaları veya muteber banka mektubu getirmeleri mecburidir.

4 — İstekliler Nafia baş Mühendisliğinden alacakları Ehliyet vesikalarını ihale günü hey'ete ibraz etmeğe mecburdurlar.

5 — İnşaat hakkında fazla malûmat almak isteyenler İçel Nafia baş mühendisliğine müracaatları ilân olunur. 15-19-25-30

B İ L İ T

Mersin Belediye Riyasetinden :

Belediyemize satın alınacak 5271 tane bina, sokak cadde ve meydan numara ve adları yazılı emaye levha açık eksiltmeye konulmuştur. Bu levhaların oranlanmış bahası 1387 lira 70 kuruştur. Eksiltme 4 Mayıs 935 Cumartesi günü saat 15 te Belediye dairesinde yapılacaktır . Eksiltme şartnamesi parasız olarak belediye fen müdürlüğünden alınabilir. İsteklilerin yüzde yedi buçuk teminat parası veya banka mektubu ile tayin olunan saatte eksiltme komüsyonuna bizzat gelmeleri veya Noterlikten tasdikli vekâletname ile bir vekil göndermeleri bilittir olunur. 12-19-26-3

Her Nevi kitap

Her nevi eski kitap almır. Və satılır Gazete bayii bay Hacı Fehmiye müracaat ediniz.